[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОНИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ                                       КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2017

                 № 29-п

с. Староникольское
Об исполнении бюджета муниципального образования
Староникольский сельсовет за 1 квартал 2017 года
      В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Староникольский сельсовет от 29 марта 2012 года № 11/1 «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Староникольский сельсовет за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 396,1 тыс. руб., по расходам в сумме 328,5 тыс. руб., профицит бюджета в сумме           67,6 тыс. рублей.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Н.А. Уварова
Разослано: в дело, контрольно-счетная палата муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области, администрации района, прокурору района, специалисту-бухгалтеру.